[image: image1.jpg]

МАГНИТОГОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
Р е ш е н и е

24 апреля 2018 года

№52
О внесении изменений в Порядок проведения общественного обсуждения в городе Магнитогорске, утвержденный Решением Магнитогорского городского Собрания депутатов от 9 марта 2017 года №40

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Магнитогорска Магнитогорское городское Собрание депутатов

РЕШАЕТ:

1.
Внести в Порядок проведения общественного обсуждения в городе Магнитогорске, утвержденный Решением Магнитогорского городского Собрания депутатов от 9 марта 2017 года №40, следующие изменения:
1)
пункт 1дополнить абзацем следующего содержания:

«Действие настоящего Порядка не распространяется на общественные отношения, регулируемые законодательством об общественном контроле, общественные отношения, связанные с организацией и проведением общественных обсуждений в соответствии с законодательством о градостроительной деятельности.»;

2)
абзац второй пункта 13 после слов «в орган местного самоуправления для» дополнить словами «официального опубликования и»;

3)
пункт 14 после слов «в орган местного самоуправления для» дополнить словами «официального опубликования и».

2.
Настоящее Решение вступает в силу с 1 мая 2018 года.

3.
Контроль исполнения настоящего Решения возложить на председателя Магнитогорского городского Собрания депутатов А.О. Морозова, главу города Магнитогорска С.Н. Бердникова, председателя Контрольно-счетной палаты города Магнитогорска В.А. Корсакова.

	Глава города Магнитогорска
	Председатель Магнитогорского городского Собрания депутатов

	С.Н. Бердников
	А.О. Морозов